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آزمون جذب نیروی حجمی اپراتور شرکت برق 
منطقه ای خوزستان برگزار شد

معاون منابع انسانی شرکت برق منطقه ای 
آزمون استخدامی  برگزاری  از  خوزســتان 
جهت جذب و بکارگیری ۵۳ نیروی حجمی 

اپراتور در این شرکت خبر داد.
کیوان خورسند بیان کرد: این آزمون به منظور تامین 
نیروی انســانی مورد نیاز و به اســتناد شیوه نامه های 
هماهنگــی و نظارت بر واگذاری امــور بهره برداری و 
نگهبانی از تاسیسات جدیدالاحداث و در حال بهره برداری 

و با کسب مجوز از شرکت توانیر برگزار شده و شرکت نصب و تعمیرات نیروگاه های خوزستان 
پس از طی فرایندهای قانونی به عنوان پیمانکار انتخاب شده است .

وی افزود: ثبت نام واجدین شــرایط در این آزمون ) دانش آموختگان کارشناسی برق_قدرت( 
در نیمه اول آبان ماه سال جاری پس از اطلاع رسانی گسترده در رسانه ها و کانال های ارتباطی 
شرکت، از طریق مجمتع عالی آموزش و پژوهش صنعت برق انجام گرفت و ۶۳۲ نفر ثبت نام 

کردند.
قائم آقایی سرپرست دفتر برنامه ریزی منابع انسانی و آموزش شرکت برق منطقه ای خوزستان 
که مسئولیت برگزاری این آزمون را بر عهده داشت در این خصوص تصریح کرد: آزمون نهایی 
شرکت کنندگان پنج شنبه ۲۶ آبان در دانشگاه پیام نور اهواز برگزار شد و پس از اعلام نتایج، نفرات 
برتر آزمون به صورت دو برابر ظرفیت معرفی می گردند تا پس از انجام مصاحبه و گزینش کسانی 
که بیشــترین امتیاز را کسب می کنند در پست های برق این شرکت در دو استان خوزستان و 

کهگیلویه و بویراحمد مشغول بکار شوند.

در بازدید خبرنگاران عنوان شد: 
بهره برداری از پروژه اتصالات پست غرب رشت 

جمعی از خبرنگاران رسانه های جمعی استان 
گیلان، از پروژه در حــال احداث اتصالات 
بازدید  2۳0 کیلوولت پســت غرب رشت 

کردند. 
» محبت بیژن« مجری طرح خطوط شــرکت برق 
منطقه ای گیلان در جریــان بازدید خبرنگاران از این 
پروژه، گفت: پروژه اتصالات ۲۳0 کیلوولت پست غرب 
رشت شامل ورود و خروج  خطوط ۲۳0 کیلوولت رشت 

شمالی - پونل و رشت شمالی - سیادتی در پست غرب رشت در فاصله تقریبی ۲۲ کیلومتری از 
پست رشت شمالی و به طول تقریبی 8/۲  کیلومتر مدار در صورت تامین به موقع نقدینگی قبل 

از پیک بار سال آتی به بهره برداری می رسد.
بیژن در مورد مزایای این پروژه گفت: تکمیل رینگ ۲۳0 کیلوولت در ناحیه شمال و غرب شهر 
رشت، بهبود پایداری و افزایش قابلیت اطمینان شبکه انتقال و  رفع مشکل حبس تولید نیروگاه 
پره سر از مزایای مهم این پروژه می باشد. وی افزود: کاهش بارگذاری خطوط ۲۳0 کیلوولت 
مجاور، افزایش قابلیت اطمینان و کیفیت برق رسانی به غرب شهر رشت و  اتصال شبکه انتقال 

مرکز استان به نیروگاه پره سر از دیگر مزایای پروژه می باشد.
مجری طرح خطوط گفت: از جمله اقدامات انجام شــده در اجرای این پروژه، تأمین کامل 
تجهیزات مورد نیاز و اجرای ۳ دستگاه فونداسیون می باشد و ۳ دستگاه فونداسیون باقیمانده 
توسط شرکت هشتپر بتن  در حال اجرا می باشد. فرایند انتخاب پیمانکار اجرایی نصب برج و سیم 
کشی نیز در دست اقدام بوده و در صورت تامین به موقع نقدینگی و رفع ممانعت های حقوقی،  

این پروژه قبل از پیک بار سال آتی برقدار خواهد شد.
گفتنی است که این پروژه از سال 98 شروع شده و  با اعتباری حدود 1۶0 میلیارد ریال، تاکنون 

حدود 45 درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.
شایان ذکر است که  عدم تامین به موقع نقدینگی جهت پرداخت پیش پرداخت های قرارداد و 
صورت وضعیت های پیمانکار، شیوع ویروس کرونا و محدودیت های ایجاد شده مرتبط با آن، 
ممانعت های شدید ایجاد شده در مسیر احداث فونداسیون و افزایش قیمت مصالح ساختمانی 

در منطقه نسبت به سایر نقاط کشور از جمله مشکلات پیش روی اجرای این پروژه می باشد.

اخبار کوتاه 

سرپرست شرکت گاز استان مازندران 
با صدور پیامی فرا رســیدن »هفته 

بسیج« را تبریک گفت.
متن پیام قاسم مایلی رستمی سرپرست شرکت 

گاز مازندران بدین شرح است:
بسمه تعالی

بسیج عظیم ترین نیروی مردمی است که در 
پرتو آینده نگری و ژرف اندیشی امام راحل)ره( و 
با هدف صیانت از اصول، آرمان ها و دستاوردهای 
انقلاب اسلامی شکل گرفت و با هدایت های 

راهگشای مقام معظم رهبری، به پیشرفت و بالندگی رسیده است به گونه ای 
که اکنون بسیج به گسترده ترین شبکه مردمی در خدمت به مردم در عرصه های 
مختلف تبدیل شده است و به عنوان الگو برای تمام کشورهای مسلمان و آزاده 
شناخته می شود.امسال در حالی به استقبال هفته بسیج می رویم که استکبار 
جهانی کمر به تجزیه این مرز و بوم بسته و از هیچ تلاشی برای ایجاد یأس و 
نا امیدی در میان ملت ایران دریغ نکرده است . اما باز هم این بسیجیان گمنام و 
نجیب هستند که داوطلبانه به یاری نیروهای خدوم انتظامی شتافتند و سینه خود 
را سپر بلای ملت کردند. روز و شبی نیست که خبر شهادت مظلومانه بسیجیان از 

شهرهای مختلف به گوش نرسد. فراموش نکنیم 
که اینها جوانانی هستند که سال های انقلاب 
و دفاع مقدس را ندیده و از نسل جدید انقلاب 
برآمده اند. حقیقتی که محاسبات نظام سلطه را 
به هم ریخته و اســباب خشم و کینه روزافزون 
شان را فراهم ساخته است. پس بی سبب نیست 
که دشــمن غدار این گونه با تمام قوا به جنگ 
رسانه ای و تبلیغاتی با ملت غیور ایران برخاسته 
و فرزندان بسیجی آنان را به خاک و خون می 
کشد. به روح بلند یکایک این شهیدان مظلوم اما 
سرافراز درود می فرستم و ضمن تبریک فرا رسیدن هفته بسیج، لزوم تکریم و 

قدرشناسی از این قهرمانان جان بر کف را بر خود لازم و واجب می دانم.
اینجانب ضمن پاسداشــت هفته بسیج و سالروز تشکیل این شجره طیبه به 
فرمان بنیان گذار کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی)رحمت الله علیه(، 
این مناســبت بزرگ را به ملت ایران و خانواده بســیجی شرکت گاز مازندران 
تبریک گفته و یاد و خاطره شهدای والامقام، جانبازان سرافراز، ایثارگران صبور و 
آزادگان سربلند این عرصه را گرامی داشته و از درگاه خداوند متعال عزت، اقتدار و 

سربلندی، ایران اسلامی را مسئلت دارم.

سید شریف حسینی، مشاور وزیر نفت 
در امور ایثارگران، رحیمی نسب دبیر 
شورای مشاوران وزرا در امور ایثارگران 
و دکتر حتمی رئیــس امور ایثارگران 
شرکت ملی گاز ایران در این دیدار با 
ایثارگران شرکت گاز مازندران گفت و 

گو کردند.
 مشــاور وزیر نفت در امــور ایثارگران گفت: 
حدود ۳۲ هزار نفر از فرزندان شهدا و ایثارگران 
در مجموعه های وابسته به وزارت نفت تبدیل 

وضعیت شدند که سهم مازندران از این تعداد ۷00 نفر است.
سیدشریف حسینی، اظهار کرد: در دولت سیزدهم و با حضور مهندس اوجی به 
عنوان وزیر نفت، رویکرد این وزارتخانه در جذب فرزندان شهدا تغییر یافته است.

 وی افزود: در راستای اجرای بند »و« و بند »د« مصوبه مجلس شورای اسلامی 
در ارتباط با جذب فرزندان شهدا و ایثارگران و تبدیل وضعیت آنان، پنج هزار و 
۶00 نفر از فرزندان شهدا تبدیل وضعیت شدند. در بند »د« ۲۶ هزار نفر در حال 
تبدیل وضعیت هستند و تا دی ماه باید این اتفاق به دستور وزیر رقم بخورد. سهم 

مازندران از این ۳۲ هزار نفر، ۷00 نفر بود.

مشاور وزیر نفت در امور ایثارگران خاطرنشان 
کرد: در شرکت گاز مازندران با تغییر وضعیتی 
که اتفاق می افتد حــدود ۶0 درصد از نیروهای 
شرکت گاز مازندران از خانواده ایثارگران هستند و 
در وزارت نفت تمام هزینه های درمان مربوط به 
فرزندان شهدا و ایثارگر به طور کامل پرداخت می 
شــود.وی افزود: در وزارتخانه نفت 14.5 درصد 
برای هر پرسنل نفت اختصاص داده و برای هر 
ایثارگر و خانواده شهید و فرزندان آن ها سه درصد 
بیشتر اختصاص داده و به 1۷.5 درصد رسانده 
اســت. مشاور وزیر نفت در امور ایثاگران گفت: کار بزرگی که در وزارت نفت با 
تفکر جهادی و نگاه ویژه به ایثار و شهادت اتفاق افتاده این است که از زمان روی 
کار آمدن دولت سیزدهم دستور داده شد به صورت قرارداد مستقیم و پیمانکاری 
یکی از فرزندان جانبازان بالای ۲5 درصد استخدام شود که هزار و 150 نفر از این 
افراد تا پایان سال اشتغال خارج از بحث های قانونی و با دستور وزیر نفت تعیین 
تکلیف می شوند.حسینی اظهار کرد: همه ما مکلف به خدمت به خانواده شهدا و 
ایثارگران هستیم. در پایان این مراسم با اهداء لوح سپاس از فرزندان شاهد شاغل 

در شرکت گاز مازندران تجلیل شد.

 پیام تبریک سرپرست شرکت گاز مازندران 
به مناسبت فرا رسیدن هفته بسیج

 دیدار مشاور وزیر نفت در امور ایثارگران 
با کارکنان شاهد و ایثارگر شرکت گاز مازندران

اصفهان_راعی: شــرکت سرمایه گذاری توسعه 
معادن و فلــزات » ومعادن » از مجموع ۴۸ پروژه 
پیشرفت پیشران اقتصادی کشور هفت پروژه را در 
اختیار دارد که در واقع گامی مهم در مسیر توسعه 

اقتصادی محسوب می شود.
اردشیر سعد محمدی مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری توسعه 
معادن و فلزات تصریح کرد: مجموعه شرکت سرمایه گذاری 
شاهد یک تغییر وضعیت است که در گذشته این شرکت فعال 
در بازار سهم بود، اما در شرایط امروز وارد سرمایه گذاری عملی 

و اجرایی شده است.
پــروژه نیــروگاه ۳۶۶ مگاواتی ســمنان کــه در دو مدول 
18۳مگاواتی اجرا شده ، انتظار می رود آذر ماه خط دوم آن وارد 
مدار تولیدشود، آهن اسفنجی بیجار ) کردستان ( با ظرفیت 1.۶ 
میلیون تن، فولاد اقلید) فارس( هم با ظرفیت 1.1 میلیون تن 
و نیز مجتمع آهن و فولاد سرمد ابرکوه ) یزد( نیز ظرفیت 1.1 

میلیون تن دارد از جمله این پروژه هاست.
به گفته محمد حسین قائمی راد، معاون برنامه ریزی، بودجه 
و نظارت شرکت سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات، اولین 
واحد نیروگاه 18۳ مگاواتی در سمنان در مرداد ماه سال جاری 

سنکرون شده و آماده بهره برداری است.
این نیروگاه، نخســتین پروژه طرح پیشرانان اقتصادی ایران 
است که در آســتانه افتتاح قرار دارد و واحد دوم آن نیز در آذر 

ماه سنکرون خواهد شد.
سعد محمدی مجموعه پروژه های » ومعادن » که بشکل 
مستقیم و غیر مستقم در جریان است حدود ۶0 پروژه با حجم 

سرمایه گذاری سیصد هزار میلیارد تومان ذکر کرد.
وی سرمایه گذاری مستقیم در بحث فولاد به میزان ظرفیت 

پنج میلیون تن یکی از اقدامات » ومعادن » برشمرد.
امروز شــرکت سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات اولویت 
نخست خود را در حوزه معادن ، اکتشاف می داند و در این ارتباط 

شرکت صبا نور چهار معدن در اختیار دارد که کار اکتشافی آن 
به شکل جدی در دست انجام است.همچنین کنسرسیومی با 
راهبری » ومعادن » که مس جانجا) سیســتان و بلوچستان ( 
را برنده شده به نقاط جدیدی رسیده اند و احداث یک کارخانه 
لیچینگ بر روی کانسارهای سولفیدی و کارخانه کنسانتره مس 

نیز پیش بینی شده است.

انتظار می رود تا پایان آبان ماه جاری عملیات اجرایی حفاری 
اکتشافی در محدوده این معدن آغاز شود و پیمانکار استخراج و 
ماشین آلات نیز حداکثر ظرف دو ماه آینده انتخاب و عملیات 

تجهیز معدن اجرایی شود.
 پیش از این امین صفری معاون امور معادن و صنایع معدنی 
» ومعــادن » گفته بــود، میزان ذخیره معــدن جانجا حدود 
۳00 میلیون تن با عیار 0.۲۶ درصد است و برای تولید 1۳0 هزار 
تن کنسانتره مس ، سالانه حدود 1۶ میلیون تن خوراک نیاز 
اســت. برآورد شــده اجرای کامل این پروژه و بهره برداری از 
کارخانه کنسانتره مس ، پنج سال بطول بیانجامد.پروژه مس 
جانجا سیستان و بلوچســتان از پروژه های پیشران در دولت 
محسوب می شود و اجرای آن ستقیم حدود یکهزار و 500 نفر 
اشتغال خواهد داشت و غیر مستقیم چند برابر افزوده خواهد شد.
بررســی ها نشــان می دهد 80 درصد دارایی های شرکت 
ســرمایه گذاری توســعه معادن و فلزات مرکب از ســهام 

شــرکت های پذیرفته شــده در بورس اوراق بهادار تهران و 
بیشترین سرمایه گذاری شرکت ، در زنجیره سنگ آهن و فولاد 
تمرکز یافته است.“ ومعادن » از سهامداران عمده مجموعه های 
بزرگ معدنی و فولادی ایران از قبیل شــرکت های معدنی و 
صنعتی گل گهر، معدنی و صنعتی چادرملو، سنگ آهن گهر 
زمین، شرکت ملی مس، معدنی و صنعتی صبانور، مجتمع فولاد 
خراسان، آهن و فولاد ارفع ، پویا انرژی ، کارخانجات کابل سازی 
شهید قندی، تجلی توسعه معادن و فلزات، گسترش کاتالیست 

ایرانیان ، پرتوتابان معادن و فلزات و شرکت کک طبس است.
سعد محمدی در ارتباط با کارخانه کک سازی طبس گفته بود، 
تولید این کارخانه حدود ۶ هزار تن بود که در مرداد ماه امسال 

9800 تن ثبت شد و در شهریور از رقم 10 هزار تن گذر کرد.
سال گذشته بالغ بر 90 درصد ترکیب دارایی های » ومعادن 
» ســرمایه گذاری در بخش های استخراج کانی های فلزی 

و فلزات اساسی بود.

 در حال حاضر ۹0 درصد زعفران جهان در ایران تولید اما به دلیل کم توجهی به بهره گیری از 
فناوری های نوین و صنایع تبدیلی بیشتر این محصول به صورت خام به کشورهای دیگر صادر 

می شود.
خراســان رضوی با دارا بودن ۷۶ درصد تولید زعفران کل کشور به بزرگ ترین تولیدکننده زعفران تبدیل شده است 
که این۷۶ درصد تولید زعفران استان به سراسر دنیا صادر می شود اما متأسفانه به دلیل غفلت از فناوری و استفاده از 
روش های سنتی در کاشت و برداشت این محصول گران قیمت بسیار ارزان به دست مشتریان خارجی می رسد.زعفران 
یکی از گران ترین گیاهان و مواد دارویی جهان محسوب می شود که از مشتقات این گیاه در صنایع غذایی، داروسازی، 
آرایشی و بهداشتی و صنایع غذایی استفاده های فراوان می شود لذا می توان با استفاده از این ترکیبات در صنایع یادشده 
ارزش افزوده بالایی تولید کرد اما در کشور ما باوجود بیشترین میزان تولید زعفران اقدامات قابل توجهی برای بهره برداری 

از تمامی خواص یادشده انجام نشده است.
ضرورت استفاده از فناوری

نائب رئیس شورای ملی زعفران در گفت وگو با بازار پیرامون ضرورت استفاده از فناوری در خصوص زعفران اظهار 
می کند: متأســفانه باید اذعان کرد که هنوز نحوه برداشت این محصول در مزارع استان به شیوه صدها سال گذشته 
بازمی گردد و فناوری جایی در این عرصه ندارد.غلامرضا میری اذعان می کند: در حال حاضر 90 درصد زعفران جهان 
در ایران تولید اما بیشتر این محصول به صورت خام به کشورهای دیگر صادر می شود این در حالی است که تغییر نوع 

بسته بندی و فرآوری زعفران و تولید محصولات جدید از آن می تواند کمک شایانی به صادرات این محصول کند.
وی بیان می کند: به طور مثال یک زعفران کار برای برداشــت 10 تا 14 گرم زعفران خشک باید حدود ۲ هزار گل 
را جداسازی کند لذا کشاورزان زعفران کار به دلیل اینکه خودشان به نیروی کار احتیاج دارند، نمی توانند کمکی برای 
همدیگر باشند لذا همه ساله برای تامین نیروی انسانی برای فصل برداشت با مشکل مواجه بوده و این موضوع بر کاهش 

کیفیت زعفران تاثیر جدی دارد.
میری می افزاید: ازآنجایی که گل زعفران در بهترین حالت و شــرایط، بیشتر از 48 ساعت قابلیت نگهداری ندارد و 
پس ازاین زمان پلاسیده و خراب می شود، پای کمبود نیروی کارشناس و متخصّص به عنوان یکی از مهم ترین مشکلات 
زعفران کاران وسط می آید.وی با اشاره به اینکه متأسفانه گل های برداشت شده زعفران هنوز توسط نیروی انسانی پاک و 
یا خشک می شود می افزاید: واقعیت این است که در بسیاری موارد نیروی انسانی، موجب آلودگی و ورود مواد خارجی به 
زعفران می شود لذا صادرکننده باید برای جداسازی، نیروی انسانی و زمان زیادی اختصاص دهد درصورتی که با دستگاه 

و بدون دخالت نیروی انسانی جداسازی و بلافاصله بسته بندی انجام می شود.

این کارشناس حوزه زعفران اذعان می کند: متأسفانه کشاورز زعفران کار ناگزیر است به هر شخصی برای جدا سازی 
گل ها اعتماد کند و لذا جداسازی بی دقت توسط نیرو هایی که آموزش لازم را فرا نگرفته و به صورت سنتی به این کار 
روی آورده اند موجب ضرر وی و هم چنین کاهش کیفیت شود.وی با اشاره به کیفیت خشک کردن زعفران در مرغوبیت 
و قیمت آن نیز در بازارهای جهانی می گوید: ازنظر کیفیت هم معدل کروسین زعفران ایرانی  که به صورت سنتی، خشک 
می شود ۲۳0 است که این عدد با دستگاه به حدود ۲80 می رسد و این یعنی ارتقاء کیفیت که باید به آن توجه جدید داشت.

نائب رئیس شورای ملی زعفران ابراز می کند: بر همین اساس در دو سه سال اخیر کشاورزان و واحدهای بسته بندی و 
صادراتی با کمک برخی ماشین سازان، دستگاه خشک کن ساخته اند تا حداقل زعفران ایرانی به صورت سنّتی خشک نشود 

وگرنه تمام فرایند زعفران ما با دست و به صورت سنتی است و از کشاورز حمایتی صورت نمی گیرد.
میری با بیان اینکه درصورتی که صنایع تبدیلی از زعفران رونق یابد، ارزآوری بیشتر و بازارهای گسترده ای برای این 
محصول به همراه می آورد می افزاید: چراکه باوجود سهم ایران در تولید عمده زعفران جهان، اکنون مدیریت این محصول 

در بازارهای جهانی از دست کشورمان خارج شده و به دست دیگر کشورها افتاده است.
نائب رئیس شورای ملی زعفران در این راستا پیشنهاد می دهد تا دولت جدیت بیشتری برای فراوری این محصول 
نشان داده و با حمایت و تشویق شرکت های دانش بنیان حوزه صنایع تبدیلی و بسته بندی زعفران را رونق دهد تا ارزش 

افزوده بیشتری از این طریق ایجاد شود.
کیفی سازی محصول اجتناب ناپذیر است

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی نیز در گفت وگو با بازار پیرامون ضرورت استفاده 
از فناوری در فراوری زعفران اذعان می کند: باوجوداینکه در خراسان رضوی تعداد 1۲1 واحد فرآوری با ظرفیت فرآوری 

حدود 400 تن محصول زعفران وجود دارد اما سهم کمی از این ظرفیت مورداستفاده قرار می گیرد.
غلام  حسین ساربان با بیان اینکه ما به هیچ وجه در صنعت داروسازی از محصول زعفران بهره کافی را نبرده ایم بیان 

می کند: این در حالی است که در بسیاری از داروهای اعصاب و روان از زعفران استفاده می شود.
وی ادامه می دهد: هنوز حتی در صنعت تولید لوازم آرایشــی از نقش و حضور این محصول در کشور بهره برداری 

مناسب نشده است در حالی که ایران به عنوان یکی از کشورهای پرمصرف در زمینه لوازم آرایش محسوب می شود.
معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی بابیان اینکه این قابلیت در استان وجود دارد که در 
ارتباط با دنیا و مراکز علمی و پژوهشی اقدامات شاخصی در حوزه علمی در این زمینه انجام شود ابراز می کند: متأسفانه 

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و نیز دانشکده های داروسازی هنوز به این حوزه وارد نشده اند.
وی بابیان اینکه از مشتقات این گیاه در صنایع غذایی، داروسازی، آرایشی و بهداشتی و صنایع غذایی استفاده های فراوان 

می شود بیان می کند: می توان با استفاده از این ترکیبات در صنایع یادشده ارزش افزوده بالایی تولید کرد و لذا استفاده از 
فناوری در این حوزه اجتناب ناپذیر است.وی با اشاره به اینکه استفاده از ماشین آلات و فناوری تأثیر بسزایی در افزایش 
کیفیت این محصول دارد ابراز می کند: به طور مثال عملیات خشک کردن زعفران با استفاده از ماشین آلات تنها در عرض 
۷ دقیقه زمان می برد و لذا این موضوع در »کروسین« یا همان عامل رنگ گیاه زعفران که خواص دارویی بسیار زیادی 

نیز دارد بسیار اهمیت دارد.
ساربان می گوید: کروسین که از منشأ زعفران به دست می آید اصلی ترین آنتی اکسیدان آن محسوب می شود و بسیاری 
از خواص درمانی زعفران به این بخش آن نسبت داده می شود.وی ازجمله خواص کروسین، پیشگیری از بروز بسیاری 
از بیماری ها مانند سرطان و بیماری های قلبی و عروقی و درمان اختلالات شبکیه چشم، درمان آلزایمر معرفی م یکند و 
ادامه می دهد: با توجه به خواصی که این گیاه دارویی دارد لذا ورود به عرصه فناوری و صنایع تبدیلی بسیار حائز اهمیت 
است. معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی طرح شناسنامه دار کردن مزارع زعفران را 
یکی از اقدامات مهم جهاد کشاورزی در این راستا عنوان می کند و می گوید: اجرای این طرح کمک می کند تا محصول 

تولیدشده و فاکتورهایی مانند میزان استفاده از کود و سم استفاده شده در این محصولات قابل ره گیری باشد.
وی با اشاره به اینکه سموم باقی مانده احتمالی بر روی محصولات کشاورزی یکی از عوامل بازدارنده درفروش محصول 
در حوزه صادرات است می گوید: با این اقدام تمامی محصولات تولیدی شامل زعفران و هم چنین محصولات باغی 

تحت کنترل درخواهد آمد.
فقط شعار دادیم

نماینده مردم قائنات در مجلس شــورای اســلامی در این رابطه می گوید: زمانی که طلای سرخ را بدون فرآوری، 
بسته بندی و خام به بازارهای هدف صادر می کنیم بدیهی است که زعفران با فرآوری های مختلف ازجمله لوازم آرایشی به 

بازار اقتصادی کشور بازمی گردد و این نوع تبادلات تجاری تنها به نفع کشور فرآوری کننده تمام می شود.
فرهاد فلاحتی درباره وضعیت تولید زعفران در کشور می گوید: ما درزمینه توسعه فرآوری زعفران فقط شعارگونه عمل 
کردیم.عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس بابیان اینکه متأسفانه هیچ کدام دولت ها در این زمینه مناسب عمل 
نکردند می افزاید:فرآوری زعفران حلقه مفقوده بهره وری مؤثر از طلای سرخ است و فرانسوی ها با فرآوری زعفران و 

تبدیل به داروهای درمانی در بهبود بیماری همچون افسردگی مؤثر عمل می کنند.
وی با اشاره به این موضوع که زعفران ایرانی فاقد ثبت برند جهانی بوده و شیوه های نوین باید جایگزین روش های 
سنتی در تولید زعفران شود اذعان می کند: برای حفاظت و صیانت از زعفران ایرانی باید حفاظت ژنتیکی از پیاز زعفران و 

ثبت برند جهانی زعفران در اولویت قرار بگیرد.

پروژه های پیشران » ومعادن » در مسیر توسعه اقتصادی کشور

جای خالی فناوری در قطب تولید زعفران

کرمانشاه - الهه فرهادی: مدیرکل انتقال خون در 
نشست با اعضای انجمن ورزشی نویسان استان 
کرمانشاه اظهارداشت: رسالت سازمان انتقال خون 
تهیه خون سالم و کافی برای بیماران است و تنها 

منبع تامین این خون هم اهداء کنندگان هستند.
دکتر میرزاده افزود: نیاز به خون و فرآورده های خونی در مراکز 
درمانی همواره وجود دارد و امروزه با پیشرفت های علم پزشکی، 
نیاز به خون و فرآورده های خونی هم بیشتر شده و با این روند 
آمار مصرف هر ساله هم افزایش پیدا می کند، بنابراین نیاز به 

حضور بیشتر اهداء کنندگان خواهیم داشت.
وی گفت: علاوه بر پیشــرفت های علم پزشــکی، طبق 
برآوردهای انجام شده نیاز به خون و فرآوردهای خونی امسال 

نسبت به سال گذشته افزایش نشان می دهد.
دکتر میرزاده تصریح کرد: شــیوع بیماری کرونا باعث شد تا 
بسیاری از عمل های جراحی که اورژانسی نبود به تعویق بیافتد 
و امسال با توجه به فروکش شدن این بیماری، بیماران برای 
انجام جراحی های خود به مراکز درمانی مراجعه می کنند که 

این مسئله سبب شده تا این مراکز به خون و فرآورده های خونی 
بیشتری نیاز پیدا کنند.وی عنوان کرد: از طرفی شیوع بیماری 
کرونا کاهش قابل توجه مسافرت ها را هم به دنبال داشت، اما 
امسال با فروکش شدن بیماری شاهد افزایش حجم مسافرت ها 
بودیم که افزایش حجم مسافرت ها، آمار تصادفات را هم بالا 
می برد، بنابرایــن در این رابطه هم نیاز به خون و فرآوردهای 

خونی بیشتر می شود.
وی گفت: بیماران تالاسمی، بیمارانی دارای مشکل انعقاد خون، 
بیماران جراحی شده و بیماران دچار تروما و خونریزی بیشتر از 
سایر بیماران نیازمند خون و فرآورده های آن هستند، همچنین 
برخی از بانوانی که هنگام زایمان جراحی می شوند و خونریزی 
دارند و یا نوزدان تازه متولد شده ای که میزان زردی آنها بالاست 
و باید تعویض خون داشته باشند، به خون و فرآورده های خونی 

نیاز مبرم دارند.
مدیرکل انتقال خون استان اظهارکرد: بیماران مبتلا به سرطان 
که شیمی درمانی می کنند و دچار افت پلاکت خون می شوند 
و نیز  افرادی که پیوند مغز استخوان انجام می دهند، از دیگر 

گروه هایی هستند که به خون و فرآورده های خونی نیاز دارند.
دکتر میرزاده افزود: خونی که در اختیار بیماران قرار می گیرد باید 
کاملا سالم باشد و بنابراین در وهله اول ما کیفیت خون وسپس 

کمیت آن را مدنظر قرار می دهیم.
وی با بیان اینکه همواره چالش هایی برای کاهش اهداء خون 
وجود دارد و زمانی که هوا رو به سردی و یا گرمی رود، آمار اهداء 
کنندگان ما کاهش شدیدی پیدا می کند گفت: همچنین شیوع 
بیماری کرونا، شیوع آنفلوآنزا، تعطیلات نوروز و... هم آمار اهداء 
کنندگان را به شــدت کاهش می دهد، درحالیکه نیاز به خون 
همواره وجــود دارد.وی افزود: زمانی که اهداء کننده ای خون 
خود را اهداء می کند، از خون او سه فرآورده شامل پلاسمایی، 
گلبول های قرمز و پلاکت تهیه می شود که نحوه و مدت زمان 

نگهداری از هرکدام از آنها متفاوت است.
وی با اشاره به اینکه هر اهداء کننده مرد سالی چهار مرتبه و هر 
اهداء کننده زن سالی سه مرتبه می توانند اهداء خون داشته باشند 
تصریح کرد: متاسفانه در حال حاضر تنها حدود 4۷ درصد از اهداء 

کنندگان خون در استان اهداء کننده مستمر هستند.

دکتر میرزاده بیان کرد: هم اکنون تنها حدود پنج درصد از اهدا 
کنندگان خون را بانوان تشکیل می دهند که رقم بسیار پائینی 

است و انتظار داریم که به بالای 10 درصد برسد.  
وی گفت: از آنجا که بانوان رفتارهای پرخطر کمتری نسبت 
به مردان دارند و میزان آلودگی خون آنها کمتر است بنابراین 
انتظار افزایش آمار اهداء خون در بین این گروه را داریم، اما برخی 
باورهای اشتباه باعث شده تا آنها تمایل کمتری به اهداء داشته 
باشند، درحالیکه در زمان جنگ که مردان در جبهه های دفاع 
مقدس بودند حدود 50 درصد از اهداء کنندگان خون را بانوان 

تشکیل می دادند.
وی تصریح کرد: یکی از مهمترین باورهای اشتباهی که باعث 
شده تا زنان مشارکت کمتری در اهداء خون داشته باشند مسئله 
»کم خونی« است و ما این اطمینان را می دهیم که پیش از 

انجام هرگونه خون گیری از اهداء کنندگان، ابتدا از آنها شرح حال 
و آزمایش گرفته می شود و درصورتی که اهداء کننده مشکل 
کم خونی نداشــته باشد، آن زمان خون گیری انجام می شود 
بنابراین جای نگرانی نیست. دکتر میرزاده اظهارکرد: معمولا 
اهداء کنندگان باید بالای 50 کیلوگرم وزن و بین 18 تا ۶0 سال 
سن داشته باشند، البته اهداء کنندگان مستمر تا ۶5 سالگی هم 

می توانند خون اهداء کنند.
وی افزود: روزانه حدود 150 مورد اهداء خون در استان وجود 
دارد که نسبت به سال گذشته رشد نشان می دهد اما هنوز کافی 
نیست.مدیرکل انتقال خون استان گفت: انتقال خون به کمک 
جامعه ورزش استان نیازمند است و از آنجا که جامعه گسترده 
ای در ورزش استان داریم که خون سالمی دارند، بنابراین از آنها 

برای اهداء خون و کمک به هم نوعان خود دعوت می کنیم.

مدیرکل انتقال خون استان با اعضای انجمن 
ورزشی نویسان دیدار و گفتگو کرد 

) آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی (

ــات تعییــن تکلیــف مســتقر در ثبــت اســناد و امــاک شهرســتان  ــر آراء صــادره هی براب
ســنندج تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضیــان ذیــل تاییــد گردیــده لــذا بدیــن وســیله 
مشــخصات امــاک در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز جهــت اطــاع عمــوم آگهــی مــی گردد. 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل 
تــا مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم نماینــد و پــس از اخــذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی 
تقدیــم و گواهــی اخــذ و تحویــل اداره ثبــت نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض ســند مالکیــت طبــق مقــررات صــادر خواهــد شــد. 

صــدور ســند مالکیــت مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.صادره ســنندج
1-  مقــدار بیســت و یــک شــعیر و چهــل و یــک هــزارم شــعیر مشــاع از  ششــدانگ یــک 
ــد صدیــق  صــادره ســنندج  ــام آقــای ناصــر صمــدی  فرزن ــه ن قطعــه زمیــن مزروعــی ب
تحــت پــاک  76  فرعــی از 5 اصلــی بخــش ده منطقــه 2 ســنندج به مســاحت ششــدانگ 
17337  متــر مربــع  جــزء نســق زارعانــه بــه شــماره 15785 مورخــه 1345/2/10 بــه نــام 

آقــای حبیــب الــه کیخســروی  بــه آدرس ســنندج روســتای خشــکه دول
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/08/16

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/09/01 
رئیس اداره ثبت منطقه 2 سنندج - هیوا احمدیان  9044

م الف / 2194

 ) آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی (

برابــر آراء صــادره هیــات تعییــن تکلیف مســتقر در ثبت اســناد و اماک شهرســتان ســنندج 
تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضیــان ذیــل تاییــد گردیــده لــذا بدین وســیله مشــخصات 
ــه فاصلــه 15 روز جهــت اطــاع عمــوم در روزنامــه کثیرالانتشــار و  امــاک در دو نوبــت ب
ــه صــدور ســند مالکیــت  محلــی آگهــی مــی گــردد. در صورتــی کــه اشــخاص نســبت ب
متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی و در روســتاها 
از تاریــخ الصــاق در محــل تــا مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم نماینــد و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی اخــذ و تحویــل اداره ثبــت نمایند. بدیهی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض ســند مالکیــت طبــق مقــررات 

صــادر خواهــد شــد. صــدور ســند مالکیــت مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.
بخش 2 :

ــام آقــای توفیــق عظیمــی فرزنــد  ــه ن ــاغ ب 1- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ب
محمدصالــح  شــماره شناســنامه 64 صــادره دیوانــدره کــد ملــی 3859645986  تحــت 
پــاک 563  فرعــی از 2339 اصلــی بخــش 2 ســنندج  بــه مســاحت 545/37  متــر مربــع 
کــه از نســق آقــای روح الــه ظاهــری  بــه آدرس ســنندج روســتای ســرخه دزج نرســیده به 

ســه راهــی مریــوان تانکرســازی جــاده منتهــا بــه پشــت تپــه 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/09/01   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/09/16 

رئیس ثبت منطقه یک سنندج - بهنام قباد   9264
م الف / 2252

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه یک

برابــر رای شــماره 140160310001002184 مورخــه 09/08/1401 کــه در هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی منطقــه یــک ســاری متصرفــی 
آقــا / خانــم رمضــان محمــدی ریکنــده فرزنــد آقاجــان نســبت بــه ششــدانگ اعیانــی یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر 
ســاختمان بــه مســاحت 85 /169 متــر مربــع قســمتی از پــاک 3427 اصلــی واقــع در یــک بخــش یــک ثبــت ســاری 
خریــداری از مالــک رســمی پــس از کســر ســهم وقــف محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را به مراجــع قضایی 
تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیت 

صــادر خواهــد شــد. ش پرونــده 1175/1400
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/09/01 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/09/16

سید کاظم موسوی بشلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری  9265

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه 
ثبتی شهرستان ساری

ــون تعییــن تکلیــف  ــر رای شــماره 140160310456008438 مــورخ 25/08/1401 کــه در هیــات موضــوع قان براب
ــات  ــه 2 ســاری تصرف ــی منطق ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــت ثبت وضعی
مالکانــه آقــای یاســر کنعانــی فــرح آبــادی فرزنــد علــی بــه شــماره ملــی 2093060019 نســبت بــه ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت 85/100 متــر مربــع قســمتی از پــاک 23 - اصلــی واقــع در قریــه فــرح 
آبــاد بخــش پنــج ثبــت ســاری. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود 
در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بمــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور 

وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/09/01 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/09/16

بهنام سراج پور - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملکه منطقه دو ساری 9266

وزیر نیرو از مدیرعامل شــرکت برق 
اقدامات  به دلیل  منطقه ای خوزستان 
این شرکت در خصوص آمادگی شبکه 
انتقال و فوق توزیع و اجرای برنامه های 
مدیریت بار و تامین برق پایدار تابستان 

۱۴0۱ قدردانی کرد.
علی اکبر محرابیان در همایش مدیران صنعت 
برق که در راســتای برنامه ریزی گــذر از اوج 
مصرف برق در ســال 140۲ و تقدیر از عوامل 
اجرایی گذر موفق در سال 1401 برگزار شد، با 

اهدای لوح تقدیر از محمود دشت بزرگ مدیرعامل این شرکت به دلیل تامین برق 
پایدار در دوره اوج بار تابستان 1401 قدردانی کرد.

در لوح  تقدیر اهدایی وزیر نیرو آمده است:
خدای متعال را شاکریم که در راستای منویات مقام معظم رهبری و سیاست های 
دولت خدمت گزار در اولین سال دولت مردمی سیزدهم با تلاش های جنابعالی و 
همکاران آن شرکت توانستید با تامین برق پایدار در دوره اوج بار تابستان 1401 

رضایت مردم عزیزمان را جلب نمایید.
لذا به پاس قدردانی از اقدامات ارزشــمند آن 
شرکت در زمینه آمادگی شبکه انتقال و فوق توزیع 
در اجرای برنامه های مدیریت بار و همکاری و 
تعامل موثر دیسپاچینگ مناطق با دیسپاچینگ 
ملی که موجب حفظ پایداری شبکه سراسری و 
تامین برق مطمئن گردید، این لوح  تقدیر به رسم 

یادبود تقدیم می شود.
امید اســت با توکل به خداوند منــان تداوم 
قعالیت ها و اقدامات، کماکان عملکرد برتر آن 
شرکت استمرار یابد و همواره در راه خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی 

ایران موفق باشید.
بر اســاس این گزارش، شرکت برق منطقه ای خوزســتان با برنامه ریزی و 
تمهیدات اندیشیده شده در مدیریت شبکه و همکاری مشترکین در مدیریت 
 مصرف برق، توانست پیک بار تابستان 1401 را با کمترین خاموشی پشت سر 

بگذارد.

آبفای  عامل  مدیــر  اصفهان_راعی: 
از  بازدیــد  اصفهــان در  اســتان 
عملیات احداث شیرخانه بر روی خط 
انتقال آب به شاهین شهرگفت: درکمتر 
از 2۴ ساعت مجموعه شیرآلاتی مانند 
فلومتر، شــیرهای یک طرفه ، فشار 
شــکن، والو و شیرهای تخلیه هوا بر 
روی خط انتقال آب شاهین شهر نصب 

شد.
مدیر عامل شــرکت آب و فاضلاب اســتان 

اصفهان گفت: اکیپ  بحران آبفای استان اصفهان به منظور خدمات رسانی 
پایدار، مجموعه ای از  شیرآلات را بر روی خط انتقال آب به شاهین شهر نصب 

کردند.
حسین اکبریان، با اشاره به اجرای این عملیات در کوتاه ترین زمان ممکن گفت: 
اکیپ بحران آبفای استان اصفهان بدون کوچکترین وقفه ای در طول یک شبانه 

روز  با نصب اتصالات بر روی خط انتقال،  موفق به اجرای این  عملیات شدند.

وی  با بیان اینکه تاسیسات آبرسانی منطقه 
شاهین شــهر مجهز به سیســتم تله متری 
اســت  اعلام کرد: با اجرای شیرخانه بر روی 
خط انتقال آب به شاهین شهر می توان از طریق 
سیســتم تله متری تمام منابع آب و تاسیسات 
آبرســانی در  این منطقه را به صورت آنلاین و 

مستمر بررسی نمود 
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب اســتان 
اصفهان به دیگر مزیت های احداث شیرخانه 
بر روی خط انتقال آب شاهین شهر اشاره کرد 
و اظهار داشت: تا قبل از اجرای این عملیات در مواقع بحران  آبرسانی به منطقه 
شاهین شــهر از خطوط دیگر ی انتقال داده می شد، اما از این پس با تجهیز 
اتصالات  این خط به شیرخانه، می توان آب شرب مردم را به صورت پایدار تامین 
کرد. اکبریان اعلام کرد: خط انتقال آب به شاهین شهر به طول 15 کیلومتر است 
که جمعیتی بالغ بر ۲50 هزار نفر در شاهین شهر، گز ،گرگاب و روستای موچه 

خورت را تحت پوشش قرار داده است.

 تقدیر وزیر نیرو از شرکت برق منطقه ای خوزستان 
به دلیل تامین برق پایدار در تابستان ۱۴۰۱

  احداث شیرخانه بر روی خط انتقال آب به شاهین شهر
در کمتر از 24 ساعت اجرایی شد
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